Fiche Technique du
Produit
9/8/2025
Panel Radiators
Le panneau latéral Kos
V/Faro V
Belgium - Radson
•   Parfait pour les radiateurs design Kos V & Faro V

Convient à la profondeur du radiateur millimètre (mm) 84, 105, 109
Convient pour hauteur de radiateur millimètre (mm) 1800, 1950, 2100
Couleur Blanc
Numéro RAL 9016
Degré de brillance Brillant
Hauteur millimètre (mm) 1500, 1800, 1950, 2100
Largeur / Longueur millimètre (mm) 84, 109
Profondeur millimètre (mm) 20
Poids kilogramme (kg) 0.848, 1
3   |   Fiche Technique du Produit Le panneau latéral Kos V/Faro V, 9/8/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
A29211500000SP00
A29211800000SP00 A29211800000SP00 parois latéral Kos V 21 1800
A29211800000SP0R7040
A29211950000SP00 A29211950000SP00 parois latéral Kos V 21 1950
A29211950000SP0R7040
A29212100000SP00 A29212100000SP00 parois latéral Kos V 21 2100
A29221500000SP00
A29221950000SP00 A29221950000SP00 parois latéral Kos & Faro V 22 1950
A29221950000SP0R9005
A29222100000SP00 A29222100000SP00 parois latéral Kos & Faro V 22 2100
A29222100000SP0R9005
4   |   Fiche Technique du Produit Le panneau latéral Kos V/Faro V, 9/8/2025